RMU:77505 10-04-29 APC1-51217  001 CFE

CUENTA:66DW12A016610970

FECHA LÍMITE DE PAGO:23 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:33 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:24 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:350MGE

PERIODO FACTURADO:09 JUL 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$37,634

$37,634

(TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO 
PESOS  M.N.)

(TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO 
PESOS  M.N.)

X X

92.28

Suministro 416.02 0.00 0.00 416.02

Distribución 0.00 2,289.09 0.00 2,289.09

Transmisión 0.00 0.00 1,790.73 1,790.73

CENACE 0.00 0.00 64.35 64.35

Energía 0.00 0.00 17,081.05 17,081.05